
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

|T*|

Í»J»]

V1HMPXPASK69XVj *1

INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7 
Praha 3, 130 00

DS: óccsnfh

č.j. Vyřizuje/tel.:
Mgr. František Hruška/tei. 236 005 644 
Ing. Markéta Fialová/tel. 236 005 610
Počet listů/příloh: 4/1 
Datum:
22.03.2019

MHMP 537190/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 537190/2019

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM;inženýrsko-geologický průzkum-geotechnický 
monitoring

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00094/2019

Kontrolní číslo: PI9V00I53770

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní s 
Číslo účtu:

Ve věcech technických:
Ing. Markéta Fialová
specialistka přípravy a realizace investic

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7 
Praha 3 - Vinohrady, 130 00

IČO: 03579727 
DIČ: CZ0359727
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 234236

Zastoupený:
Ing. Ludvíkem Hegrlíkem Bankovní s 

Číslo účtu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: poslarrnrahiten. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis-25 3 2019 
Certifikát autora podpisu

Jméno lne Karel 1 “ují
Vydal ACAelDJI -QUahlicd
PUmm Jo 6 6 21119 08:5b 094)00 +02.(0

1/4



Příloha č. 1

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: Stavba ě. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Podrobný inženýrsko-geologický průzkum (průzkumná štola) - geotechnický monitoring
v období 04-06/2019

2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Předmětem plnění je bezpečnostní měření GTM v přechodném období - duben, květen a červen 
2019.
Specifikace činností je přílohou č. 2 objednávky.
Výstupem objednávky bude závěrečná zpráva odevzdaná 2x tištěné paré a Ix na CD.

II. Doba plnění
Od: zveřejnění v registru smluv, nejdéle však od 1.4.2019

do: 30.6.2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 299 01 5,95 Kč 
62 793,35 Kč 

361 809,30 Kč
DPH 21 % 

Oena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí závěrečné zprávy, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu11.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

daňového dokladu. Faktura bude

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)_____________

2/4



Příloha č. 1

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 0,1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodáváte li/Zhotovite I i.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí 
této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky 
.Potvrzení přijetí objednávky11 a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: č. 1 Potvrzení přijetí objednávky 
č. 2 Specifikace činností

CO: VIS a.s.

3/4



Příloha č. 1

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 537190/2019 *

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00094/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0028/19 ze dne 22.3.2019 na stavbu:

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; Podrobný inženýrsko-geologický průzkum 
(průzkumná štola) - geotechnický monitoring v období 04-06/2019

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 299 015,95 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, Praha 3,130 00
03579727
CZ03579727

IČ:
DIC:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Hegrlík

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne...................
pod ID smlouvy........................
Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



Příloha č. 1

Odbor investiční MHMP 
ZdenčkŠudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 537190/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00094/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0028/19 ze dne 22.3.2019 na stavbu:

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; Podrobný inženýrsko-geologický průzkum 
(průzkumná štola) - geotechnický monitoring v období 04-06/2019

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 299 015,95 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bezzbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, Praha 3,130 00 
03579727

Ing. Ludvik Hegrlík

V Praze dne >0S\.

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor investiční

ČÍSLO JEDNACÍ MHMP /IQOCfO'!'//'10'ltf

3 1 -05- 2019KŘIČENO OM:
Podpis statutárního zástupce

Pnčet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh neiislinných příloh: 
Převzat: --------

Počet listů příloh:

/aV *3 20 /2/
Interně nn? pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne...............................................
pod ID smlouvy........................
Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .. .9!?.®. ^.aye^ov3

4/4



Příloha č. 2 objednávky

IČ: 03579727 DIČ CZ03579727Dodavatel: Cenová nabídka CN20190183
liKT^j INSET s.r.o.

Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze oddíl C 
vložka 234236

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581Odběratel:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1Číslo zakázky:

Č.zakázky zákazníka: 
Datum vystavení:
Název stavby:

18100594000 

22.02.2019
Stavba 9567 Radlická radiála JZM - SMÍCHOV (průzkumná štola) - bezpečnostní 
merení GTM, a to na přechodné období od dubna 2019 do června 2019

Místo stavby: Praha 5 - Smíchov

Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Dostál
Stránka 1 z 2

Označeni a popis Dodávky Počet jednotek MJ Počet opakováni Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

Skupina

MER.Měřeni bodů nivelací na terénua hlavách extenzometrú. 
inklinometrů a klouzavých deformetrů s přesností +/-1 mm výškové 
vč. nulového měření,

126,00 KS 1,00 515,00 64 890,00 CZK

MER^pracování a vyhodnocení měření, zaneseni výsledků do ISM

A. Rozpis rozsahu měření

B. Vyhodnocení monitoringu

NIV.Nivelační měřeni bodů nadzemní zástavby s přesnosti +/-1 
výškově, vč. nulového měřeni

NIV.Zpracování a vyhodnoceni měřeni, zaneseni výsledků do ISM

MER.Měřeni dynamometru vč. nulového měřeni

MER.Zpracovánl a vyhodnoceni měření, zaneseni výsledků do ISM

Správa, provoz a údržba ISM po dobu 1 kvartálu

Náklady na kancelář monitoringu -1 pracovník po dobu 1 kvartálu

MaS.SIedováni - odečet deformetrů

MaS.Zpracování a vyhodnocení měřeni, zaneseni výsledků do ISM 

MER.Měřeni tenzometrů vč. nulového měření 

MER.Zpracovánl a vyhodnocení měřeni, zaneseni výsledků do ISM 

MER.Měřeni klouzavých deformetrů

MER.Zpracovánl a vyhodnocení měření, zaneseni výsledků do ISM

MER.Trigonometrické měřeni bodů s přesnosti +/-1 mm, vč. 
nulového měřeni

MER.Zpracování a vyhodnocení měřeni, zanesení výsledků do ISM 

MER.Měřeni konvergenčnlho bodu - vč. nulového měřeni 

MER.Zpracovánl a vyhodnoceni měřeni, zaneseni výsledků do ISM

Celkem za skupinu

126,00 KS 1,00 131,00 16 506.00 CZK

7.00 KS 1,00 3 080,00 21 560,00 CZK

7,00 KS 1.00 3 847,00 26 929,00 CZK

26,00 KSmm 1,00 515,00 14 420,00 CZK

28,00 KS 1,00 131.00 3 668,00 CZK

2,00 KS 1,00 1 752,00 3 504.00 CZK

2,00 KS 1,00 1 540,00 3 080,00 CZK

0,85 CEL 1,00 52 447,00 44 579,95 CZK

1,00 CEL 1,00 21 000,00 21 000,00 CZK

15,00 KS 1,00 222,00 3 330,00 CZK

15.00 KS 1,00 91,00 1 365,00 CZK

15,00 KS 1,00 439,00 6 585,00 CZK

15,00 KS 1,00 308,00 4 620,00 CZK

18,00 M 1.00 439,00 7 902,00 CZK

18,00 KS 1,00 772,00 13 896,00 CZK

11,00 KS 1,00 646,00 7 106,00 CZK

11,00 KS 1,00 131,00 1 441,00 CZK

42,00 KS 1,00 646,00 27 132,00 CZK

42,00 KS 1,00 131,00 5 502,00 CZK

299 015,95 CZK

© -“Zpracováno Informačním systémem ES09, www.eso9.a=-



Odběratel: HLAVNI MÉSTO PRAHACenová nabídka: CN20190183 
Stránka 2 z 2

Celkem21%15%0%Doklad celkem
299 015,95 CZK 
62 793,35 CZK 

0,00 CZK 
-0,30 CZK

299 015,95 
62 793,35

0,000,00Základ DPH 
Částka DPH
Záloha
Zaokrouhleni

0,00

299 015,95 CZK
361 809,00 CZK

Nabídková cena celkem bez DPH
včetně DPH

Součásti této nabídky je závěrečná zpráva z měření za první pololetí roku 2019.

Podpis a razítko:Ing. Bohuslav Dostál 
+420 221 489 111 
+420 724 185 421 
dostal.bohuslav@inset.com

Vystavil:
Telefon:
Mobil:
Email:

7

INSET s.r.o. ič 0357*727
LUCEMBURSKÁ 1170/7,130 00 fRAH 
TEL: 221 489 111 
GSM: 601 365 651 - 2

3

-62-

® —Zpracováno informačním systémem ES09. www.eso9.cz*-

mailto:dostal.bohuslav@inset.com

